[image: image1.wmf]                                            ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2017 года

           № 168
	Об итогах оперативно-служебной деятельности УМВД России по городу Нижневартовску в 2016 году

Заслушав отчет начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Нижневартовску «Об итогах оперативно-служебной деятельности УМВД России по городу Нижневартовску в 2016 году», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска
  Дума города РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет «Об итогах оперативно-служебной деятельности УМВД России по городу Нижневартовску в 2016 году».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

города Нижневартовска
М.В. Клец
Дата подписания «03» апреля 2017 года